Krosno, dnia 21 lutego 2014 roku


Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą siatek do operacji przepukliny

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Dotyczy pakietu 1. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie siatki niewchłanianej monofilamentowej wykonanej z polipropylenu z niebieskimi pasami wzmacniającymi strukturę siatki jednocześnie ułatwiając jej ukierunkowanie i implantację. (grubość niebieskich nitek 0,15mm) Waga siatki 60g/m2 grubość 0,53mm wielkość porów 1,5 mm w rozmiarze 5x10.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2. Dotyczy pakietu 1 poz.2. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie siatki niewchłanianej monofilamentowej wykonanej z polipropylenu z niebieskimi pasami wzmacniającymi strukturę siatki jednocześnie ułatwiając jej ukierunkowanie i implantację. (grubość niebieskich nitek 0,15mm) Waga siatki 60g/m2grubość 0,53mm wielkość porów 1,5 mm w rozmiarze 10x15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu 1 poz 3. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie siatki niewchłanianej monofilamentowej wykonanej z polipropylenu z niebieskimi pasami wzmacniającymi strukturę siatki jednocześnie ułatwiając jej ukierunkowanie i implantację. (grubość niebieskich nitek 0,15mm)Waga siatki 60g/m2grubość 0,53mm wielkość porów 1,5 mm w rozmiarze 10x15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 . Dotyczy pakietu 1 poz 4. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie siatki niewchłanianej monofilamentowej. Waga siatki 48g/m2grubość 0,55mm wielkość porów 3,6x2,8 mm w rozmiarze 10x15.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5. Dotyczy pakietu 2 poz 1 oraz 2. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie kleju tkankowego z polimeru monomerycznego n-butyl-2-cyjanoakrylatu, który polimeryzuje szybko w kontakcie z płynem tkankowym, tworząc wodoodporną powłokę , która ma duża wytrzymałość na rozciąganie i mocno trzyma tkankę. Ampułki z przeźroczystym gotowym do użytku  klejem należy przechowywać w temperaturze pokojowej poniżej 22 stopni. objętość 0,5 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Dotyczy pakietu 3 poz 1. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie siatki niewchłanianej monofilamentowej polipropylenowej . Waga siatki to 36 g ,grubość 0,36 mm wielkość porów 1.0mm. rozmiar siatki 10x15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7. Dotyczy pakietu 3 poz 2. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie siatki   chirurgicznej ,jednowarstwowej i niepowlekanej ,Siatka posiada właściwości antyadhezyjne i minimalizujące ryzyko powstawania infekcji. Siatka wykonana została w nowej technologii z skondensowanego o niskiej gramaturze politetrafluoroetylenu (cPTFE), co redukuje powstawanie zrostów i zapewnia łatwy przerost tkanek, porównywalny do osiągalnego w przypadku siatek polipropylenowych. Technologia nowej generacji cPTFE zapewnia właściwości zagęszczonego PTFE, który tworzy gładką, jednolitą i mocną warstwę materiału, zapobiegającą powstawaniu zrostów, w porównaniu z materiałem ePTFE. Struktura makroporowata siatki (2,4 mm) o gwieździstym kształcie pozwala na drenaż płynu surowiczego, redukując zapalenia i dolegliwości bólowe pacjenta, jednocześnie zapewniając optymalny przerost tkanek. Transparentność i jednowarstwowość zapewniają doskonałe właściwości poręczności, szczególnie istotne w przypadku procedur laparoskopowych. Rozmiary siatki 15x22 cm oraz 15x15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8. Par. 3 ust. 2 projektu umowy. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu poprzez wydłużenie terminu dostaw do 3 dni roboczych i dostaw na cito do 48 godzin.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy wyrażając zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin od złożenia zamówienia a w przypadku zamówień na cito do 48 godzin od złożenia zamówienia. 
Pytanie 9. Par. 5 ust. 1 i 2 projektu umowy. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu poprzez zmniejszenie kary na 1%

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10. Dot. Wzoru umowy. Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych a zwłaszcza art. 24 ust. 1 a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: „Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,5% wartości umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11. Wykonawca wnosi o zmianę brzmienia par. 5 ust. 1 wzoru umowy na następujące:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł),

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 4% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

4) w przypadku trzykrotnego opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt 2) przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt. 3)”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12. Proszę o wyjaśnienie czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia par. 3 ust. 2 wzoru umowy na następujące: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawienie zamówienia w ciągu ….(max. 72 godzin) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na cito w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 13. Dot. Pakietu nr 1 poz. 1,2,3. Zwracam się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach siatki wykonane z 100% polipropylenu, monofilamentowego, grubość nici 0,15 mm, grubość siatki 0,56 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14. Dot. Pakietu nr 1 poz. 4 i 5. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji  do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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